
UCHWAŁA NR XXXII/683/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Gdyni 
z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2010-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 594) oraz art. 5a ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2010 nr 234 poz. 1536, Dz. U 2011 nr 209 poz. 1244) Rada Miasta Gdyni 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr XIV/267/11 Rady Miasta Gdyni 
z 23 listopada 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 59 skreśla się zdanie pierwsze; 

2) w § 70, pkt 6) oznaczenie §2 zastępuje się oznaczeniem §18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta:
S. Szwabski

Id: 0CF135A4-8CAA-44B5-AFC5-AF4A58B06B0E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Programu spowodowana jest koniecznością przesunięcia terminu organizacji Forum Pozarządowego 
z miesiąca czerwca na późniejszy termin. Przesunięcie terminu wiąże się 
z wypracowywanymi aktualnie przez Gdyńską Radę Pożytku Publicznego zmianami  mającymi na celu 
wzmocnienie wpływu III sektora na kształt systemu współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi, 
działającymi na rzecz mieszkańców Gdyni. Jednocześnie dokonano poprawy omyłki pisarskiej. 

Id: 0CF135A4-8CAA-44B5-AFC5-AF4A58B06B0E. Podpisany Strona 2




